



EMO'DAN ÇOCUK KİTAPLARI SETİ

Yenilenebilir enerji kaynaklarının önemi ve enerji verimliliği konusunda çocuklara daha küçük yaşta bilinç kazandırmayı hedefleyen EMO, birbirinden ilginç ve rengarenk çocuk kitapları çıkardı. Öykü ve boyama kitaplarından oluşan çocuk kitapları setiyle çocuklar hem eğlenecek, hem de güneş, rüzgar ve suyun enerjiye nasıl dönüştüğünü öğrenecekler.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Freya Grafik Animasyon ile birlikte 6-10 yaş grubundaki çocuklar için 4 öykü ve 2 boyama kitabından oluşan bir set hazırladı. Gülce Küçük'ün yazıp resimlediği kitaplar "Güneş'in Yeteneği", "Rüzgarın Gücü", "Suyun İşıltısı" ve "Enerji Verimliliği" başlıklarını taşıyor.

"Güneş'in Yeteneği" kitabında, Ece ve Efe kardeşler ormanda güneşlenebilecekleri bir yer ararken, "Küçük Işık Huzmesi" ile karşılaşılıyor ve ondan güneş enerjisinin elektrik ve ısıya nasıl dönüştüğünü öğreniyorlar.

"Rüzgarın Gücü"nde bir uçurtma yaparak gökyüzüne yükselen Ahmet, bulutların üzerinde "Rüzgar Bekçisi" küçük kız ile tanışıyor. Rüzgar Bekçisi, Ahmet'e hem rüzgar olayının nasıl gerçekleştiğini, hem de rüzgar gülleri ile çevreye zarar vermeden nasıl elektrik üretilbileceğini anlatıyor."Suyun İşıltısı"nda Ali ve Can isimli iki arkadaş evlerinin yakınındaki nehirde yaşayan "Nilüfer Çiçeği" ile birlikte bozuk bir su çarkını tamir ediyorlar. İki arkadaş çarkın nasıl elektrik enerjisi ürettiğinin hikayesini nilüfer çiçeğinden dinliyorlar.

Enerji Verimliliği kitabında da, doğayı korumak ve kaynaklarımızı boşa harcamamak için evlerimizde yapabileceğimiz küçük tasarruflar anlatılıyor.Kitap setinde "Enerji Serisi" ve "Enerji Verimliliği" adlı iki boyama kitabı da yer alıyor.

Çocukları enerji verimliliği konusunda bilinçlendirmeyi amaçlayan kitaplar, sade ve akıcı dili ile dikkat çekiyor.Birbirinden ilginç ve rengarenk çizimleriyle görsel bir şölen sunan kitaplar ile çocuklar küçük yaşta bilimle tanışıyor.

Üyelerimizin EMO Genel Merkezi ya da buldukları bölgedeki şube ve temsilciliklerimize başvurarak ücretsiz edinebileceği kitaplar, İnternet sayfamız üzerinden satışa da sunulmuştur. Satın almak isteyenlerin, http://kitap.emo.org.tr/genel/kitap_goster.php?kodu=320 bağlantıdan başvuru yapmaları gerekmektedir.

İÇİNDEKİLER